
                                                           Zarządzenie  Nr 6/2012
            Burmistrza Miasta Gostynina 

                                                           z dnia 27 stycznia 2012 r. 

w sprawie : uchylenia zarządzeń Nr 80, Nr 81, Nr 82 z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie       
                     rozpatrzenia uwag  do ustaleń       projektu miejscowego planu  
                     zagospodarowania przestrzennego dla układu            
                     komunikacyjnego miasta Gostynina .

Na podstawie art 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  
2001 r Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. )

Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje :
 

§ 1

Tracą  moc  zarządzenia  Nr  80  ,  Nr  81,  Nr  82   z  dnia  28  listopada  2011  r  w  sprawie 
rozstrzygnięcia uwag złożonych do ustaleń  projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla układu komunikacyjnego miasta.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydzialu Inwestycji i Gospodarki 
Przestrzennej.

§ 3
Zarządzenie podlega przekazaniu wnoszącym uwagi.

                         § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


